
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ 

от 21 августа 2025 года г. Старица № 67-С

О зачислении студентов на учёбу в 
профессиональную организацию в 2025 году

Руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 27.04.2024 года 
№ 555 «О целевом обучении по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования», на основании поданных заявлений 
и заключённых договоров об обучении абитуриентов с образовательными 
организациями, в соответствии с Правилами приёма ГБП ОУ «Старицкий 
колледж» в 2025 году.

приказываю:

I. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение 
на специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» по договорам о 
целевом обучении следующих абитуриентов:

1. Викторовой Светлане Олеговне
2. Карпенко Арине Николаевне
3. Ковалёвой Марине Дмитриевне
4. Ланцову Кириллу Максимовичу
5. Митрофановой Кире Николаевне
6. Файзиевой Александре Алишеровне

II. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение 
на специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» по договорам о целевом 
обучении следующих абитуриентов:

1. Бойкову Дарью Андреевну

III. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение 
на специальность 49.02.01 «Физическая культура» » по договорам о целевом 
обучении следующих абитуриентов:

1. Аксенова Никиту Александровича
2. Гудак Софью ВикторЬвну

И. о. директора
ГБП ОУ «Старицкий колледж» sisll Е. А. Чиркунова


